

# UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN

Jl. Kh. Ahmad Dahlan Cireundeu, Ciputat 15419 Telpon (021) 7442028 Fax (021) 7442330 Website: www.fip.umj.ac.id E-mail: fip@umj.ac.id

# KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

**Nomor** : 15 **Tahun** 2022

### **TENTANG**

# PENGANGKATAN PENANGGUNG JAWAB LEMBAGA PENGABDIAN PROGRAM STUDI PENDIDIKAN TEKNOLOGI INFORMASI FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

## Bismillahirrahmanirrahim Dekan Fakultas Ilmu Pendidikan

#### Menimbang

- a. bahwa pendidikan merupakan hak asasi dan kebutuhan setiap manusia.
- b. bahwa pendidikan formal dapat terselenggara secara efektif apabila didukung dengan hasil penelitian yang relevan dengan kebutuhan pendidikan.
- c. bahwa untuk mendukung kegiatan tersebut perlu adanya Penanggung Jawab Lembaga Pengabdian Program Studi Pendidikan Teknologi Informasi Fakultas Ilmu Pendidikan Universitas Muhammadiyah Jakarta
- d. bahwa berdasarkan huruf a, b dan huruf c di atas, maka dianggap perlu ditetapkan dengan Keputusan Dekan Fakultas Ilmu Pendidikan Universitas Muhammadiyah Jakarta.

### Mengingat

- a. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sisdiknas;
- b. Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010, tentang Pendidikan Tinggi ;
- c. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah No. 19/SK.PP/III.B/I.a/1999 tanggal 20 Februari 1999, tentang Qaidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah;
- d. Statuta Universitas Muhammadiyah Jakarta Tahun 2015;
- e. SK Rektor No. 812 Tahun 2021 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Ilmu Pendidikan Universitas Muhammadiyah Jakarta Masa Jabatan 2021-2025.

# Memperhatikan:

Hasil Rapat Majelis Dosen Program Studi Pendidikan Teknologi Informasi Fakultas Ilmu Pendidikan Universitas Muhammadiyah Jakarta tanggal 20 Desember 2021.

#### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan : Keputusan Dekan Fakultas Ilmu Pendidikan Universitas Muhammadiyah

Jakarta tentang Pengangkatan Penanggung Jawab Lembaga Pengabdian Program Studi Pendidikan Teknologi Informasi Fakultas Ilmu Pendidikan

Universitas Muhammadiyah Jakarta.

Pertama : Mengangkat Saudara Dr. Yasin Effendi, S.Kom., M.Kom. sebagai

Penanggung Jawab Lembaga Pengabdian Program Studi Pendidikan Teknologi Informasi Fakultas Ilmu Pendidikan Universitas Muhammadiyah

Jakarta Masa Bakti 04 Januari 2022 sampai dengan 04 Januari 2026.

Kedua : Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan

dilaksanakan sebagai amanah.

Ketiga : Apabila penerima surat keputusan ini lalai atau tidak dapat menjalankan

tugas, maka surat keputusan ini akan ditinjau kembali.

Keempat : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. Apabila di kemudian

hari terdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : JAKARTA Pada tanggal : 04 Januari 2022

Dekan,

. Iswan, M.Si

.